Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение

«Шопшинская средняя школа»

ПРИКАЗ

05.09.2022                                                                                 № 01-03/106
О создании комиссии по контролю за
организацией питания учащихся
В соответствии с Положением о порядке проведения мероприятий по родительскому контролю за организацией питания учащихся,
ПРИКАЗЫВАЮ
1.Создать комиссию по контролю за организацией питания учащихся в составе:
Представитель администрации: Аникина Е.Л.. ответственный за организацию питания учащихся
Представитель Совета родителей (законных представителей)

несовершеннолетних учащихся: Смирнова О.Е.
представитель Совета общеобразовательного учреждения: Монина Е.А.
2.Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

         Директор_________ Абрамова М.А.